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SİRKÜLER NO : 2003/13      Ankara, 29.03.2003 
 
 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 
 A- Yeniden Değerleme Oranı Açıklandı 
 
 20 Mart 2003 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 313 no’lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği ile 2003 yılı birinci üç aylık geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme 
oranı %8,6 olarak belirlenmiştir.  
 
 B- 2 No’lu Vergi Barışı Kanunu Genel Tebliği Yayımlandı 
 
 22 Mart 2003 tarihli Resmi Gazetede 2 no’lu Vergi Barışı Genel Tebliği yayımlandı. 
Tebliğde, Vergi Barışı Kanunu çerçevesinde ödenebilecek gümrük vergi ve cezalarına ilişkin 
usul ve esaslar hakkındaki açıklamalara yer verilmiştir. 
 
 C- Vergi Barışı Kanunu İle İlgili 2003/2 No’lu İç Genelge Yayımlandı. 
 
 İnternette  “www.gelirler.gov.tr” adresinde yayımlanan 2003/2 no’lu İç Genelgesinde, 
 

“2003/1 Seri Nolu İç Genelgenin E/3 bölümünde yer alan açıklama, sadece istisna 
kazançlara yönelik olarak Gelir Vergisi Kanunu’nun 94/6 ncı maddesi uyarınca yapılan 
tevkifatlar açısından geçerli olacaktır. Buna göre, 1998 yılı için kurumlar vergisi matrah 
artırımında bulunan mükelleflerden istisna kazancı olanlar, 1998 yılına ilişkin beyan ettikleri 
stopaj matrahını istisna kazançlara ait olan ve olmayan şeklinde ayrıştırarak sadece istisna 
kazançlara ilişkin tevkifat tutarını artırmakla yetineceklerdir.”denilmiştir.  

 
Buna göre 1998 yılı için matrah artırımı yapanların GVK’nun 94/6.maddesine göre 

gelir vergisi tevkifatı için de matrah artırımı yapmaları halinde, istisna kazanç dışındaki tutarı 
düzeltmek amacıyla 31.3.2003 tarihine kadar matrah artırımından vazgeçtiklerini vergi 
dairesine bildirmeleri gerekmektedir.  

 
D- Süre Uzatıldı  
 
Öte yandan, Bütçe Kanunu’na eklenen bir hükümle Vergi Barışı Kanunundan 

yararlanma süresi 21 Nisan 2003 tarihine kadar uzatılmıştır. Ancak, kanun henüz 
yayımlanmamıştır.  

 
Saygılarımızla. 

KANIT YEMİNLİ MALİ  
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